[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЙДАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2022г.                                     с.Койдан                             № 15

Об отмене Постановления главы администрации
Койданского сельского поселения    от 27.07.2018 №  28/1 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд, расположенных на территории Койданского сельского поселения»

      В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.03.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.12.2006 года         № 769 «О порядке утверждения Правил охраны жизни людей на водных объектах»  и в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах,  Законом Карачаево-Черкесской Республики от 9 ноября 2015 г. № 76-РЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Карачаево-Черкесской Республике» и протеста  Усть-Джегутинской межрайоной прокуратуры от 30.05.2022 года № 7-02-2022

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Признать утратившим силу Постановление главы администрации
		от 27.07.2018 №28/1 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд, расположенных на территории Койданского сельского поселения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в
   установленном порядке.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Койданского  сельского поселения                                А.Б. Дахчукова